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CHAMPIONKARTSERIES

JESOLO 28/09/2014
Round 7 Academy Championkart Series 2014
ST

GARA 1 -ACADEMY

N° Pilota Team Giri  Tempo TOT. T Migliore Cat
1° 76 GENISINICOLO THE BULL 14 11:31.386 . 48.642 ACAD
2° 1 BRISTOT ANDREA TEAM DRIVER 14 11:33.728 2.342 2.342 48.591 ACAD
3° 46 ZARPELLON LUIGI RALLY TEAM 14 11:34.949 3.563 1.221 48.756 ACAD
4° 111 VASKELIS KASPAS ARTKART 14 11:35.998 4612 1,049 48.711 ACAD
5° 99 ZARPELLON GIOVANNI ___ RALLY TEAM 14 11:36.382 4.996 0.384 48.733 ACAD
6° 31 KUZNETSOV GLEB NGM 14 11:37.487 6.101 1105 48.955 ACAD
7° 38 GRANDIALESSANDRO ___ TEAM DRIVER 14 11:39.334 7.948 1847 48.982 ACAD
8° 9 ROSENBACK LUCAS Lk Racing 14 11:42.446 11.060 3112 48.870 ACAD
9° 133 BRIGATTIALESSANDRO __ ARROW 14 11:44.835 13.449 2.389 49,523 ACAD
10° 222 BEVILACQUA STEVEN TEAM DRIVER 14 11:45.569 14.183 0.734 48,686 ACAD
11° 12 KOLIEV ROMAN NGM 14 11:45.841 14,455 0.272 49.094 ACAD
12° 3 VICECONTE AURELIA FELICI RACING 14 11:50.361 18.975 4520 49,404 ACAD
13° 56 VANZETTO LUCA THE BULL 14 11:50.530 19.144 0.169 49,023 ACAD
14° 19 BINAGHI ANDREA ARROW 14 11:52.227 20.841 1697 49,459 ACAD
15° 11 DIMITRIOU NIKOLAOS TEAM DRIVER 14 11:56.790 25.404 4563 49.186 ACAD
16° 15 LARSEN TRULS CRG NORWAY 14 11:57.154 25.768 0.364 50.111 ACAD
17° 18 ROVAN ROBERTO TEAM DRIVER 14 12:02.082 30.696 4928 49.452 ACAD
18° 119 MARCHETTO PATRICK NICO 8 7:00.432 6 giri 6 giri 50.263 ACAD

Salvo decisione dei commissari sportivi

Responsabile Cronometraggio
Camporese Lorenzo

Penalita di 10" al pilota 222 - BEVILACQUA STEVEN
Penalita di 10" al pilota 11 - DIMITRIOU NIKOLAOS

Stampato alle ore: 14:04
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Direttore di Gara

Alfredo Banci
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